ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 980   /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Phong Điền, ngày 20   tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát

thủ tục hành chính, Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015 và thực hiện ý kiến chỉ đạo trong năm 2020 trên địa bàn huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 tháng 6

năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục

hành chính;

Căn cứ Quyết định số 48/2018/QĐ-UBND ngày 31/8/2018 của UBND tỉnh ban

hành quy định về quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế; Quyết định số 22/2019/QĐ-UBND ngày 16/5/2019 của UBND tỉnh sửa đổi một

số điều của Quyết định số 48/2018/QĐ-UBND ngày 31/8/2018 của UBND tỉnh ban

hành quy định về quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế; Chỉ thị số 32/CT-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2016 của UBND tỉnh về việc đẩy

mạnh kỷ luật, kỷ cương hành chính trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục

hành chính, hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 và thực hiện ý kiến chỉ đạo trong năm 2020; Kế hoạch kiểm tra công tác

xây dựng chính quyền cơ sở năm 2020; Kế hoạch kiểm tra tình hình thi hành pháp luật

và thực hiện pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo năm 2020 và Kế hoạch kiểm tra công

tác văn thư, lưu trữ năm 2020 của UBND huyện;

Căn cứ Quyết định số 850/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 của UBND huyện về việc

thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành chính,

Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 và thực

hiện ý kiến chỉ đạo trong năm 2020 trên địa bàn huyện;

2

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm

soát thủ tục hành chính, Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015 và thực hiện ý kiến chỉ đạo trong năm 2020 trên địa bàn huyện như

sau:

Bổ sung bà Lê Thị Hoa Đào – Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện làm thành viên

Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành chính, Hệ thống

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 và thực hiện ý

kiến chỉ đạo trong năm 2020 trên địa bàn huyện.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

971/QĐ-UBND ngày 16/7/2020 của UBND huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và bà Lê Thị Hoa Đào chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Văn phòng UBND tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Đức Hùng

		2020-07-20T10:32:10+0700